
Të dashur bashkëqytetarë/e

Në dëgjime buxhetore publike ftohen qytetarët, përfaqësuesit e lagjeve/bashkësive lokale, përfaqësuesit e OJQ-

ve, përfaqësuesit e komuniteteve, të rinjtë/rejat, pensionistët/et, studentët/et, komuniteti i biznesit,

përfaqësuesit e ndërmarrjeve publike, anëtarët/e e Kuvendit të Komunës së Vushtrrisë, punonjësit e komunës,

përfaqësuesit e partive politike dhe përfaqësuesit e mediave.

Informacionet për qarkoren buxhetore dhe buxhetin e vitit 2025, mund t’i gjeni në faqen zyrtare të komunës dhe

platformën e konsultimeve publike.

Kërkesat, komentet dhe sugjerimet mund t’i dërgoni në adresat elektronike: isuf.jashari@rks-gov.net,

abit.abiti@rks-gov.net, melihate.basholli.latifi@rks-gov.net dhe info.vushtrri@rks-gov.net.

Mirë se vini!

Melihate Basholli-Latifi

Kryesuese e Kuvendit

____________________

NJOFTIM

Organizimi i dëgjimit 

buxhetor me banorët e 

këshillit lokal Studime

e Epërme, Studime e 

Poshtme dhe Skoçan

Data: 11 Korrik 2024 

Dita:  E enjte

Ora:  18:00

Vendi: Shkolla e fshatit 

Studime e Epërme

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/

https://www.facebook.com/KomunaVushtrri

KOMUNA E VUSHTRRISË
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